
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
07 липня 2020 
 

Про визнання таким, що 
втратили чинність, деяких 
рішення міської ради 
 

 Відповідно до статті 144 Конституції України, статті 4 Європейської 

хартії місцевого самоврядування, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 68 від 

26.06.2020 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Вважати такими, що втратили чинність: 

1.1. Рішення 57 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області 

6 скликання від 19 травня 2015 р. «Про затвердження Положення про 

конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності для проведення експертної 

грошової оцінки земельних ділянок». 

1.2. Рішення 23 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області від 23 травня 2017 р. «Про внесення змін до складу конкурсної комісії 

з проведення конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності у сфері 

оцінки земель». 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г.Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


